MICROWARD
22 rue des patriotes
59115 LEERS

Facture No. : FACT4763
Date d envoi: 03-07-2018
Date déchéance :
Publié par : Romain Stecoli
Téléphone : 03 68 38 48 40
Réf client :
Adr. mail : commande@microward.com

Facture

Pos Nom produit

1 Tour Assemblé Gamme B Intel Celeron
2 Antivirus

Eset NOD 32 un an un poste

Pénalités de retard au taux annuel de : 11,00 %

Ledoux

62 Allée des Ormes

59115 Leers

Qté Tarif unitaire
1,00 416,58
1,00 29,08
Sous-Total:
TVA (20) %

Total TTC (€)

STATUT : Créé
RESTANT DU : 267,40
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Remise
0,00
0,00

BIC : CEPAFRPP627

Total
416,58
29,08

445,66
89,14
534,80

RIB : Pour paiement par virement Bancaire
Caisse d'épargne NORD LILLE CORMONTAIGNE
IBAN : FR76 1627 5006 0008 1045 5157 520



